РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

КОРОТЫШСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 ноября  2016 г.

                                   № 3/16-СС

с. Коротыш
О  внесении изменений в решение

Коротышского  сельского Совета

народных депутатов от 19.07.2012 года
№ 13/63-СС «Об установлении земельного
налога»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации "Земельный налог", Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Коротышского  сельского поселения

Коротышский  сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение  Коротышского  сельского Совета народных депутатов от 19 июля 2012 года № 13/63-СС «Об  установлении  земельного налога» (  с изменениями, внесенными решениями Коротышского  сельского Совета народных депутатов  от 23.05.2013г.  № 23/110-СС, от 30.09.2013г. № 27/133-СС , от 18.11.2014г. №36/171-СС, от 25.03.2016г. № 50/250-СС,  от 28.04.2016 г. №51/262-СС) следующие изменения:

1.1  абзац 3 подпункта з) пункта 8 исключить;

1.2. в абзаце 1 пункта 10 слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями,» исключить;
1.3. в абзаце 2 пункта 11 слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями,» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2017 года.
3. Направить настоящее решение главе Коротышского  сельского поселения для подписания и обнародования.

Глава Коротышского
сельского поселения                                               С.Н. Янзин